
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
15.03.2023 м. Лебедин №79

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Лебединської міської ради від
18.11.2015 № 230

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
Лебединської міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 
ради від 18.11.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, 
затвердження її складу та положення» (зі змінами від 18.11.2020 № 294, від 
15.09.2021 № 274), затвердивши у новій редакції склад комісії з питань захисту 
прав дитини, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Лебединської міської ради від 18.03.2020 № 75 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 
18.11.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, затвердження її 
складу та положення».

Виконуючий обов’язки
міського голови Світлана ГОРОШКО

Керуючий справами
виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Начальник загального відділу 
виконавчого комітету Лебединської 

міської ради





2

Кисла
Наталія Олексіївна
Ковтуненко
Лариса Василівна

Криницька
Тетяна Олександрівна

Парфило
Марія Юріївна

Рева
Олена Володимирівна

здоров’я, молоді, освіти, культури, 
соціального захисту населення, засобів 
масової інформації (за згодою)
директор Лебединського міського центру 
соціальних служб
директор Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників Лебединської 
міської ради
інспектор ювенальної превенції відділення 
поліції № 3 (м. Лебедин) Сумського 
районного управління поліції Головного 
управління національної поліції в Сумській 
області (за згодою)
головний спеціаліст сектору сімейної та 
тендерної політики відділу праці, сімейної та 
тендерної політики управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
Лебединської міської ради
головний спеціаліст юридичного відділу 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради

Керуючий справами 
виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО

Начальник служби у справах дітей
виконавчого комітету Лебединської
міської ради

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Начальник загального відділу 
виконавчого комітету Лебединської 

міської ради


